
BBKT 2024 - Rezultati 14.01.2024. 12:00

BBKT 3K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 David Virijević (#304) M Gen 3 km 04:39 0:13:58
2 Luka Čudić (#303) M Gen 3 km 04:43 0:14:08
1 Milica Popović (#307) Ž Gen 3 km 05:40 0:17:00
3 Novak Zlatkovic (#574) M Gen LTK Bohemians 3 km 06:02 0:18:06
2 Katarina Selenić (#585) Ž Gen 3 km 06:07 0:18:22
4 Andrija Pejcic (#577) M Gen LTK Bohemians 3 km 06:21 0:19:03
3 Andrijana Aleksic (#584) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 06:45 0:20:15
4 Milica Stefanović (#578) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 06:51 0:20:34
5 Milorad Milic (#580) M Gen 3 km 06:56 0:20:47
6 Petar Bojović (#583) M Gen 3 km 06:56 0:20:47
5 Milica M Bojovic (#572) Ž Gen 3 km 07:54 0:23:43
6 Jovana Topalovic (#571) Ž Gen 3 km 07:55 0:23:44
7 Milorad Stanojković (#301) M Gen POSK Jasenica 3 km 08:14 0:24:43
8 Simona Spasic (#581) M Gen LTK Bohemians 3 km 08:38 0:25:54
7 Jovanka Petrović (#302) Ž Gen POSK Jasenica 3 km 08:41 0:26:04
8 Lena Potić (#575) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:07 0:30:20
9 Milica Anđelković (#576) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:07 0:30:20
10 Natalija Todorović (#582) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:18 0:30:54
11 Danica Stefanović (#579) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:26 0:31:17
12 Mila Branić (#306) Ž Gen Pulse 3 km 11:22 0:34:06
13 Lena Milovanović (#305) Ž Gen Palanacka Gimnazija 0 km DNS
9 Mario Stojanovic (#573) M Gen Hanova 0 km DNS

BBKT 3K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 David Virijević (#304) M Gen 3 km 04:39 0:13:58
2 Luka Čudić (#303) M Gen 3 km 04:43 0:14:08
3 Novak Zlatkovic (#574) M Gen LTK Bohemians 3 km 06:02 0:18:06
4 Andrija Pejcic (#577) M Gen LTK Bohemians 3 km 06:21 0:19:03
5 Milorad Milic (#580) M Gen 3 km 06:56 0:20:47
6 Petar Bojović (#583) M Gen 3 km 06:56 0:20:47
7 Milorad Stanojković (#301) M Gen POSK Jasenica 3 km 08:14 0:24:43
8 Simona Spasic (#581) M Gen LTK Bohemians 3 km 08:38 0:25:54
9 Mario Stojanovic (#573) M Gen Hanova 0 km DNS

BBKT 3K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Popović (#307) Ž Gen 3 km 05:40 0:17:00
2 Katarina Selenić (#585) Ž Gen 3 km 06:07 0:18:22
3 Andrijana Aleksic (#584) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 06:45 0:20:15
4 Milica Stefanović (#578) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 06:51 0:20:34
5 Milica M Bojovic (#572) Ž Gen 3 km 07:54 0:23:43
6 Jovana Topalovic (#571) Ž Gen 3 km 07:55 0:23:44
7 Jovanka Petrović (#302) Ž Gen POSK Jasenica 3 km 08:41 0:26:04
8 Lena Potić (#575) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:07 0:30:20
9 Milica Anđelković (#576) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:07 0:30:20
10 Natalija Todorović (#582) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:18 0:30:54
11 Danica Stefanović (#579) Ž Gen LTK Bohemians 3 km 10:26 0:31:17
12 Mila Branić (#306) Ž Gen Pulse 3 km 11:22 0:34:06
13 Lena Milovanović (#305) Ž Gen Palanacka Gimnazija 0 km DNS



BBKT 6K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Stevanovic (#564) Seniori Dlakaman Team 6 km 04:20 0:26:02
2 Nikola Veljović (#545) Seniori 6 km 04:32 0:27:13
3 Jovan Šćekić (#565) Seniori 6 km 04:40 0:27:57
4 Marko Aleksić (#560) Seniori LTK Bohemians 6 km 04:52 0:29:15
5 Zlatko Piperski (#204) Veterani 55+ Mladost Zemun 6 km 04:58 0:29:50
6 Aleksandar Vesnić (#218) Veterani 35-54 6 km 05:01 0:30:06
7 Zvonko Cvetkovic (#567) Seniori Unikatni Trkaci 6 km 05:05 0:30:30
8 Miloš Sedlar (#550) Seniori POSK Jasenica 6 km 05:08 0:30:50
9 Darko Petrović (#210) Seniori 6 km 05:12 0:31:13
10 Ognjen Janković (#562) Seniori Palanačka Gimnazija 6 km 06:07 0:36:42
1 Milica Jevtic (#224) Seniorke Dlakaman Team 6 km 06:30 0:39:01
2 Biljana Rašić (#209) Veteranke BSK 6 km 06:38 0:39:49
11 Milovan Lučić (#558) Veterani 55+ PEK Gora 6 km 06:40 0:39:58
12 Milos Josifovic (#551) Veterani 35-54 6 km 06:57 0:41:41
13 Marko Simić (#215) Veterani 35-54 6 km 06:58 0:41:47
3 Jovana Tošić (#556) Seniorke LTK Bohemians 6 km 07:06 0:42:33
14 Vojin Todorović (#557) Seniori LTK Bohemians 6 km 07:09 0:42:54
4 Branislava Anovic (#205) Seniorke Mali Svirac 6 km 07:14 0:43:23
5 Ljubica Stefanović (#561) Seniorke LTK Bohemians 6 km 07:19 0:43:54
15 Darko Milanović (#211) Seniori 6 km 07:23 0:44:16

16 Drasko Milosevic (#555) Veterani 35-54 Maraton Tim
Pozarevac 6 km 07:24 0:44:26

6 Ivana Zivojinović (#229) Seniorke 6 km 07:26 0:44:33
17 Nenad Marković (#552) Veterani 55+ 6 km 07:26 0:44:38
7 Katarina Stevanovic (#212) Seniorke 6 km 07:26 0:44:39
8 Neda Knezevic (#553) Veteranke 6 km 07:40 0:45:59
9 Sofija Ristić (#203) Seniorke 6 km 07:48 0:46:51
18 Pavle Pavlović (#219) Seniori 6 km 07:54 0:47:25
19 Đorđe Marković (#222) Seniori 6 km 07:54 0:47:26
20 Aleksandar Djoric (#208) Veterani 55+ POSK Jasenica 6 km 08:00 0:48:03
10 Nadja Fejzulovic (#220) Seniorke POSK Jasenica 6 km 08:01 0:48:08
11 Jovana Talijan (#514) Seniorke POSK Jasenica 6 km 08:03 0:48:16
12 Marija Stajin (#569) Veteranke 6 km 08:08 0:48:48
21 Sasa Stevanovic (#227) Veterani 35-54 Posk Jasenica 6 km 08:17 0:49:41
13 Mirjana Puhar (#554) Veteranke Capital Crew 6 km 08:20 0:49:58

22 Ivan Radovanovic (#217) Veterani 35-54 Hanikatt Racing
Team 6 km 08:33 0:51:18

23 Ljubomir Ćurčin (#223) Veterani 55+ Capital Crew
Belgrade 6 km 08:48 0:52:50

24 Aleksandar Stojanovic (#228) Veterani 55+ POSK Jasenica 6 km 08:50 0:53:00
14 Emilija Marinković (#226) Seniorke POSK Jasenica 6 km 09:05 0:54:29
15 Daliborka Spasic (#563) Veteranke LTK Bohemians 6 km 09:11 0:55:04
16 Helena Nikolic (#559) Seniorke LTK Bohemians 6 km 09:38 0:57:50
25 Đorđe Đorđević (#230) Seniori POSK Jasenica 6 km 10:36 1:03:34
26 Nemanja Krstulovic (#216) Veterani 35-54 6 km 10:36 1:03:39
27 Miodrag Radisavljević (#566) Veterani 55+ POSK Jasenica 6 km 11:04 1:06:27
17 Dunja Rusalić (#570) Seniorke POSK Jasenica 6 km 11:49 1:10:52
18 Tara Kolarević (#568) Seniorke POSK Jasenica 6 km 11:49 1:10:53
19 Marija Cosic (#201) Seniorke 6 km 20:39 2:03:54
20 Marija Mitričević (#214) Veteranke 0 km DNS

21 Nadica Jovanovic (#225) Veteranke Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

22 Sanja Pavlovic (#202) Veteranke PD Kablar 0 km DNS
28 Stefan Deretić (#213) Seniori 0 km DNS
29 Vladan Živančević (#207) Veterani 35-54 0 km DNS
30 Zoran Acimovic (#221) Veterani 35-54 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Seniori



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nemanja Stevanovic (#564) Seniori Dlakaman Team 6 km 04:20 0:26:02
2 Nikola Veljović (#545) Seniori 6 km 04:32 0:27:13
3 Jovan Šćekić (#565) Seniori 6 km 04:40 0:27:57
4 Marko Aleksić (#560) Seniori LTK Bohemians 6 km 04:52 0:29:15
5 Zvonko Cvetkovic (#567) Seniori Unikatni Trkaci 6 km 05:05 0:30:30
6 Miloš Sedlar (#550) Seniori POSK Jasenica 6 km 05:08 0:30:50
7 Darko Petrović (#210) Seniori 6 km 05:12 0:31:13
8 Ognjen Janković (#562) Seniori Palanačka Gimnazija 6 km 06:07 0:36:42
9 Vojin Todorović (#557) Seniori LTK Bohemians 6 km 07:09 0:42:54
10 Darko Milanović (#211) Seniori 6 km 07:23 0:44:16
11 Pavle Pavlović (#219) Seniori 6 km 07:54 0:47:25
12 Đorđe Marković (#222) Seniori 6 km 07:54 0:47:26
13 Đorđe Đorđević (#230) Seniori POSK Jasenica 6 km 10:36 1:03:34
14 Stefan Deretić (#213) Seniori 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Veterani 35-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vesnić (#218) Veterani 35-54 6 km 05:01 0:30:06
2 Milos Josifovic (#551) Veterani 35-54 6 km 06:57 0:41:41
3 Marko Simić (#215) Veterani 35-54 6 km 06:58 0:41:47
4 Drasko Milosevic (#555) Veterani 35-54 Maraton Tim Pozarevac 6 km 07:24 0:44:26
5 Sasa Stevanovic (#227) Veterani 35-54 Posk Jasenica 6 km 08:17 0:49:41
6 Ivan Radovanovic (#217) Veterani 35-54 Hanikatt Racing Team 6 km 08:33 0:51:18
7 Nemanja Krstulovic (#216) Veterani 35-54 6 km 10:36 1:03:39
8 Vladan Živančević (#207) Veterani 35-54 0 km DNS
9 Zoran Acimovic (#221) Veterani 35-54 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Veterani 55+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zlatko Piperski (#204) Veterani 55+ Mladost Zemun 6 km 04:58 0:29:50
2 Milovan Lučić (#558) Veterani 55+ PEK Gora 6 km 06:40 0:39:58
3 Nenad Marković (#552) Veterani 55+ 6 km 07:26 0:44:38
4 Aleksandar Djoric (#208) Veterani 55+ POSK Jasenica 6 km 08:00 0:48:03

5 Ljubomir Ćurčin (#223) Veterani 55+ Capital Crew
Belgrade 6 km 08:48 0:52:50

6 Aleksandar Stojanovic (#228) Veterani 55+ POSK Jasenica 6 km 08:50 0:53:00
7 Miodrag Radisavljević (#566) Veterani 55+ POSK Jasenica 6 km 11:04 1:06:27

BBKT 6K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Jevtic (#224) Seniorke Dlakaman Team 6 km 06:30 0:39:01
2 Jovana Tošić (#556) Seniorke LTK Bohemians 6 km 07:06 0:42:33
3 Branislava Anovic (#205) Seniorke Mali Svirac 6 km 07:14 0:43:23
4 Ljubica Stefanović (#561) Seniorke LTK Bohemians 6 km 07:19 0:43:54
5 Ivana Zivojinović (#229) Seniorke 6 km 07:26 0:44:33
6 Katarina Stevanovic (#212) Seniorke 6 km 07:26 0:44:39
7 Sofija Ristić (#203) Seniorke 6 km 07:48 0:46:51
8 Nadja Fejzulovic (#220) Seniorke POSK Jasenica 6 km 08:01 0:48:08
9 Jovana Talijan (#514) Seniorke POSK Jasenica 6 km 08:03 0:48:16
10 Emilija Marinković (#226) Seniorke POSK Jasenica 6 km 09:05 0:54:29
11 Helena Nikolic (#559) Seniorke LTK Bohemians 6 km 09:38 0:57:50
12 Dunja Rusalić (#570) Seniorke POSK Jasenica 6 km 11:49 1:10:52
13 Tara Kolarević (#568) Seniorke POSK Jasenica 6 km 11:49 1:10:53
14 Marija Cosic (#201) Seniorke 6 km 20:39 2:03:54



BBKT 6K Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Rašić (#209) Veteranke BSK 6 km 06:38 0:39:49
2 Neda Knezevic (#553) Veteranke 6 km 07:40 0:45:59
3 Marija Stajin (#569) Veteranke 6 km 08:08 0:48:48
4 Mirjana Puhar (#554) Veteranke Capital Crew 6 km 08:20 0:49:58
5 Daliborka Spasic (#563) Veteranke LTK Bohemians 6 km 09:11 0:55:04
6 Marija Mitričević (#214) Veteranke 0 km DNS
7 Nadica Jovanovic (#225) Veteranke Maraton Tim Požarevac 0 km DNS
8 Sanja Pavlovic (#202) Veteranke PD Kablar 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#506) Seniori Psk Pobeda
Belgrade 12 km 04:26 0:53:12

2 Dmitrii Poznyshev (#529) Veterani 35-44 12 km 04:34 0:54:47
3 Ivan Dlacic (#033) Veterani 35-44 Dlakaman Team 12 km 04:41 0:56:07
4 Siniša Savić (#536) Veterani 45+ Drina Trail 12 km 04:50 0:58:01
5 Petr Vyrzhikovskii (#528) Veterani 35-44 Russia 12 km 04:55 0:58:55

6 Lazar Janković (#014) Seniori PK Runolist
Jagodina 12 km 04:56 0:59:17

7 David Ivković (#019) Seniori 12 km 05:00 0:59:59
8 Miloš Bićanin (#021) Veterani 45+ Unikatni trkači 12 km 05:02 1:00:19
9 Siniša Zeljković (#504) Seniori Unikatni Trkači 12 km 05:02 1:00:21
10 Dejan Vukonjanski (#502) Seniori Unikatni Trkači 12 km 05:02 1:00:25
11 Goran Crnković (#512) Veterani 35-44 S Gym Arilje 12 km 05:07 1:01:27

12 Marko Jovanovic (#018) Veterani 35-44 Pek Gora
Kragujevac 12 km 05:27 1:05:24

13 Ivan Veljković (#017) Veterani 45+ Pek Gora
Kragujevac 12 km 05:27 1:05:25

14 Stefan Novkovic (#520) Juniori PK Zeleznicar Nis 12 km 05:31 1:06:15
15 Petar Sikimić (#031) Seniori Dlakaman Team 12 km 05:32 1:06:21
16 Milos Vukajlovic (#026) Seniori 12 km 05:35 1:07:00
17 Nikola Stevanović (#037) Seniori Kadžasteri24 12 km 05:40 1:08:02
18 Zoran Radović (#541) Veterani 45+ S GYM 12 km 05:49 1:09:45
19 Veljko Dramlic (#530) Seniori Prodigym Guca 12 km 05:53 1:10:30
20 Aleksej Tkačev (#534) Veterani 45+ Tarabus 12 km 06:00 1:12:05
21 Igor Pantic (#012) Seniori Unikatni trkači 12 km 06:02 1:12:21
22 Nenad Mitrovic (#005) Veterani 45+ 12 km 06:04 1:12:44
23 Igor Aleksandrov (#526) Veterani 35-44 12 km 06:05 1:12:58
1 Anna Aleksandrova (#527) Ž Gen Yandex 12 km 06:05 1:12:59
24 Vladimir Simović (#540) Veterani 45+ S Gym Arilje 12 km 06:06 1:13:16
25 Stefan Đorđević (#038) Seniori 12 km 06:06 1:13:17
26 Nenad Crni Milenović (#503) Veterani 35-44 12 km 06:08 1:13:31
27 Stefan Mitic (#035) Seniori Kadžasteri24 12 km 06:12 1:14:22
28 Vladimir Živković (#027) Veterani 45+ 12 km 06:15 1:15:05
29 Aleksandar Živojinović (#023) Veterani 45+ PSK Čelik 12 km 06:19 1:15:52
30 Aleksandar Mladenović (#517) Veterani 35-44 Secut 12 km 06:24 1:16:45

31 Saša Jakšić (#531) Veterani 35-44 PD Medicinar
Smederevo 12 km 06:26 1:17:15

32 Ivan Neđić (#513) Veterani 35-44 Holycode Runners 12 km 06:28 1:17:40
2 Aleksandra Lazić (#516) Ž Gen Dlakaman Team 12 km 06:31 1:18:07
33 Dragan Jovanovic (#032) Juniori Dlakaman Team 12 km 06:32 1:18:19
34 Darko Arsenijević (#002) Veterani 45+ PK Železničar Niš 12 km 06:32 1:18:28
35 Dragan Dobrijevic (#013) Seniori 12 km 06:41 1:20:08
36 Ivan Rajevic (#509) Seniori 12 km 06:48 1:21:31
37 Dusan Kuzmanovic (#006) Veterani 35-44 Ajkulice 12 km 06:55 1:22:56
38 Zdravko Karadzic (#015) Veterani 45+ 12 km 06:56 1:23:13
39 Stefan Tosic (#028) Seniori 12 km 06:57 1:23:19
40 Stanislav Iurkov (#543) Veterani 35-44 Tarabus 12 km 06:58 1:23:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Maria Barzakovskaya (#535) Ž Gen Yasha Team 12 km 07:02 1:24:23
41 Borislav Rancic (#532) Veterani 35-44 LTK Bohemians 12 km 07:04 1:24:50
42 Miloš Bošković (#034) Seniori Dlakaman Team 12 km 07:05 1:25:04
4 Jelena Pajić (#538) Ž Gen Dlakaman Team 12 km 07:07 1:25:20
5 Marija Mirkovic (#025) Ž Gen 12 km 07:09 1:25:45
43 Marko Djordjevic (#022) Seniori 12 km 07:12 1:26:18
44 Nenad Neskovic (#501) Seniori Unikatni Trkači 12 km 07:17 1:27:23
45 Stefan Lukić (#001) Seniori Unikatni Trkači 12 km 07:19 1:27:45
46 Nikola Rajevic (#508) Seniori 12 km 07:23 1:28:30
6 Milena Vukotić (#030) Ž Gen Dlakaman Team 12 km 07:30 1:29:56
47 Vladimir Nenadić (#510) Veterani 45+ V78 Studio 12 km 07:30 1:29:57
48 Aleksa Nenadić (#511) Juniori V78 Studio 12 km 07:48 1:33:34
49 Andrej Spasic (#533) Juniori LTK Bohemians 12 km 07:52 1:34:19
50 Dušan Knežević (#542) Juniori 12 km 07:52 1:34:22
7 Jelena Arnautovic (#539) Ž Gen 12 km 07:52 1:34:23
51 Bojan Pekez (#010) Veterani 35-44 Drug Na Drumu 12 km 07:54 1:34:53
8 Lara Branić (#008) Ž Gen Pulse 12 km 08:02 1:36:21
52 Dejan Karović (#507) Veterani 45+ 12 km 08:06 1:37:09
9 Nada Živković (#029) Ž Gen 12 km 08:12 1:38:28
53 Marko Marić (#004) Seniori Unikatni Trkači 12 km 08:17 1:39:18
54 Dejan Talijan (#036) Veterani 45+ 12 km 08:18 1:39:37
55 Dejan Stanojević (#009) Veterani 45+ Tinkoff 12 km 09:19 1:51:42
56 Miloš Nedeljković (#003) Seniori Unikatni Trkači 12 km 09:19 1:51:43
10 Klara Ćurčin (#011) Ž Gen 12 km 09:19 1:51:44
57 Dejan Branic (#007) Veterani 45+ Pulse 12 km 09:19 1:51:46
58 Aleksandar Jovanović (#523) Veterani 45+ Prvi Put S Ocem 12 km 11:20 2:16:01
59 Uroš Rajaković (#518) Veterani 35-44 Prvi Put S Ocem 12 km 11:20 2:16:01
60 Đorđe Milošević (#525) Veterani 35-44 Prvi Put S Ocem 12 km 11:20 2:16:01

61 Milos Stanojevic (#505) Seniori PK Runolist
Jagodina 12 km 13:09 2:37:53

62 Andreja Pantic (#016) Juniori 0 km DNS
11 Biljana Ivanova (#524) Ž Gen Dlakaman Team 0 km DNS

12 Dragana Veljkovic (#020) Ž Gen Ak Dragutin
Tomasevic 0 km DNS

63 Nenad Vulović (#515) Veterani 35-44 Šećer Lounge Bar 0 km DNS
64 Predrag Lukić (#537) Veterani 35-44 Trkački 0 km DNS
65 Srdjan Milanko (#522) Seniori Prodigym Guca 0 km DNS
66 Stefan Zivancevic (#521) Juniori FK Selevac 0 km DNS
67 Vladimir Milojevic (#024) Veterani 35-44 Darići 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Novkovic (#520) Juniori PK Zeleznicar Nis 12 km 05:31 1:06:15
2 Dragan Jovanovic (#032) Juniori Dlakaman Team 12 km 06:32 1:18:19
3 Aleksa Nenadić (#511) Juniori V78 Studio 12 km 07:48 1:33:34
4 Andrej Spasic (#533) Juniori LTK Bohemians 12 km 07:52 1:34:19
5 Dušan Knežević (#542) Juniori 12 km 07:52 1:34:22
6 Andreja Pantic (#016) Juniori 0 km DNS
7 Stefan Zivancevic (#521) Juniori FK Selevac 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#506) Seniori Psk Pobeda Belgrade 12 km 04:26 0:53:12
2 Lazar Janković (#014) Seniori PK Runolist Jagodina 12 km 04:56 0:59:17
3 David Ivković (#019) Seniori 12 km 05:00 0:59:59
4 Siniša Zeljković (#504) Seniori Unikatni Trkači 12 km 05:02 1:00:21
5 Dejan Vukonjanski (#502) Seniori Unikatni Trkači 12 km 05:02 1:00:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Petar Sikimić (#031) Seniori Dlakaman Team 12 km 05:32 1:06:21
7 Milos Vukajlovic (#026) Seniori 12 km 05:35 1:07:00
8 Nikola Stevanović (#037) Seniori Kadžasteri24 12 km 05:40 1:08:02
9 Veljko Dramlic (#530) Seniori Prodigym Guca 12 km 05:53 1:10:30
10 Igor Pantic (#012) Seniori Unikatni trkači 12 km 06:02 1:12:21
11 Stefan Đorđević (#038) Seniori 12 km 06:06 1:13:17
12 Stefan Mitic (#035) Seniori Kadžasteri24 12 km 06:12 1:14:22
13 Dragan Dobrijevic (#013) Seniori 12 km 06:41 1:20:08
14 Ivan Rajevic (#509) Seniori 12 km 06:48 1:21:31
15 Stefan Tosic (#028) Seniori 12 km 06:57 1:23:19
16 Miloš Bošković (#034) Seniori Dlakaman Team 12 km 07:05 1:25:04
17 Marko Djordjevic (#022) Seniori 12 km 07:12 1:26:18
18 Nenad Neskovic (#501) Seniori Unikatni Trkači 12 km 07:17 1:27:23
19 Stefan Lukić (#001) Seniori Unikatni Trkači 12 km 07:19 1:27:45
20 Nikola Rajevic (#508) Seniori 12 km 07:23 1:28:30
21 Marko Marić (#004) Seniori Unikatni Trkači 12 km 08:17 1:39:18
22 Miloš Nedeljković (#003) Seniori Unikatni Trkači 12 km 09:19 1:51:43
23 Milos Stanojevic (#505) Seniori PK Runolist Jagodina 12 km 13:09 2:37:53
24 Srdjan Milanko (#522) Seniori Prodigym Guca 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veterani 35-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dmitrii Poznyshev (#529) Veterani 35-44 12 km 04:34 0:54:47
2 Ivan Dlacic (#033) Veterani 35-44 Dlakaman Team 12 km 04:41 0:56:07
3 Petr Vyrzhikovskii (#528) Veterani 35-44 Russia 12 km 04:55 0:58:55
4 Goran Crnković (#512) Veterani 35-44 S Gym Arilje 12 km 05:07 1:01:27

5 Marko Jovanovic (#018) Veterani 35-44 Pek Gora
Kragujevac 12 km 05:27 1:05:24

6 Igor Aleksandrov (#526) Veterani 35-44 12 km 06:05 1:12:58
7 Nenad Crni Milenović (#503) Veterani 35-44 12 km 06:08 1:13:31
8 Aleksandar Mladenović (#517) Veterani 35-44 Secut 12 km 06:24 1:16:45

9 Saša Jakšić (#531) Veterani 35-44 PD Medicinar
Smederevo 12 km 06:26 1:17:15

10 Ivan Neđić (#513) Veterani 35-44 Holycode Runners 12 km 06:28 1:17:40
11 Dusan Kuzmanovic (#006) Veterani 35-44 Ajkulice 12 km 06:55 1:22:56
12 Stanislav Iurkov (#543) Veterani 35-44 Tarabus 12 km 06:58 1:23:35
13 Borislav Rancic (#532) Veterani 35-44 LTK Bohemians 12 km 07:04 1:24:50
14 Bojan Pekez (#010) Veterani 35-44 Drug Na Drumu 12 km 07:54 1:34:53
15 Uroš Rajaković (#518) Veterani 35-44 Prvi Put S Ocem 12 km 11:20 2:16:01
16 Đorđe Milošević (#525) Veterani 35-44 Prvi Put S Ocem 12 km 11:20 2:16:01
17 Nenad Vulović (#515) Veterani 35-44 Šećer Lounge Bar 0 km DNS
18 Predrag Lukić (#537) Veterani 35-44 Trkački 0 km DNS
19 Vladimir Milojevic (#024) Veterani 35-44 Darići 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veterani 45+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Siniša Savić (#536) Veterani 45+ Drina Trail 12 km 04:50 0:58:01
2 Miloš Bićanin (#021) Veterani 45+ Unikatni trkači 12 km 05:02 1:00:19

3 Ivan Veljković (#017) Veterani 45+ Pek Gora
Kragujevac 12 km 05:27 1:05:25

4 Zoran Radović (#541) Veterani 45+ S GYM 12 km 05:49 1:09:45
5 Aleksej Tkačev (#534) Veterani 45+ Tarabus 12 km 06:00 1:12:05
6 Nenad Mitrovic (#005) Veterani 45+ 12 km 06:04 1:12:44
7 Vladimir Simović (#540) Veterani 45+ S Gym Arilje 12 km 06:06 1:13:16
8 Vladimir Živković (#027) Veterani 45+ 12 km 06:15 1:15:05
9 Aleksandar Živojinović (#023) Veterani 45+ PSK Čelik 12 km 06:19 1:15:52
10 Darko Arsenijević (#002) Veterani 45+ PK Železničar Niš 12 km 06:32 1:18:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Zdravko Karadzic (#015) Veterani 45+ 12 km 06:56 1:23:13
12 Vladimir Nenadić (#510) Veterani 45+ V78 Studio 12 km 07:30 1:29:57
13 Dejan Karović (#507) Veterani 45+ 12 km 08:06 1:37:09
14 Dejan Talijan (#036) Veterani 45+ 12 km 08:18 1:39:37
15 Dejan Stanojević (#009) Veterani 45+ Tinkoff 12 km 09:19 1:51:42
16 Dejan Branic (#007) Veterani 45+ Pulse 12 km 09:19 1:51:46
17 Aleksandar Jovanović (#523) Veterani 45+ Prvi Put S Ocem 12 km 11:20 2:16:01

BBKT 12K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anna Aleksandrova (#527) Ž Gen Yandex 12 km 06:05 1:12:59
2 Aleksandra Lazić (#516) Ž Gen Dlakaman Team 12 km 06:31 1:18:07
3 Maria Barzakovskaya (#535) Ž Gen Yasha Team 12 km 07:02 1:24:23
4 Jelena Pajić (#538) Ž Gen Dlakaman Team 12 km 07:07 1:25:20
5 Marija Mirkovic (#025) Ž Gen 12 km 07:09 1:25:45
6 Milena Vukotić (#030) Ž Gen Dlakaman Team 12 km 07:30 1:29:56
7 Jelena Arnautovic (#539) Ž Gen 12 km 07:52 1:34:23
8 Lara Branić (#008) Ž Gen Pulse 12 km 08:02 1:36:21
9 Nada Živković (#029) Ž Gen 12 km 08:12 1:38:28
10 Klara Ćurčin (#011) Ž Gen 12 km 09:19 1:51:44
11 Biljana Ivanova (#524) Ž Gen Dlakaman Team 0 km DNS

12 Dragana Veljkovic (#020) Ž Gen Ak Dragutin
Tomasevic 0 km DNS

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Praštalo (#587) M Gen 6 km 08:12 0:49:14
1 Biljana Kovacevic (#402) Ž Gen Bravehearts 6 km 09:35 0:57:27
2 Andrej Eleferov (#588) M Gen Faroke 6 km 09:37 0:57:41

2 Zorica Hamovic (#405) Ž Gen Bravehearts
Nordijsko Hodanje 6 km 11:56 1:11:36

3 Natasa Vukovic (#407) Ž Gen Bravehearts 6 km 12:02 1:12:11
4 Tanja Atanacković (#401) Ž Gen Bravehearts 6 km 12:45 1:16:31

5 Dragana Banicevic Trajkovic
(#406) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS

6 Mirjana Stepanović (#403) Ž Gen BRC NW 0 km DNS
7 Snežana Dimitrijević (#586) Ž Gen Nordijac 0 km DNS
8 Vidosava Maksimovic (#404) Ž Gen BRC 0 km DNS

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Praštalo (#587) M Gen 6 km 08:12 0:49:14
2 Andrej Eleferov (#588) M Gen Faroke 6 km 09:37 0:57:41

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Kovacevic (#402) Ž Gen Bravehearts 6 km 09:35 0:57:27

2 Zorica Hamovic (#405) Ž Gen Bravehearts
Nordijsko Hodanje 6 km 11:56 1:11:36

3 Natasa Vukovic (#407) Ž Gen Bravehearts 6 km 12:02 1:12:11
4 Tanja Atanacković (#401) Ž Gen Bravehearts 6 km 12:45 1:16:31

5 Dragana Banicevic Trajkovic
(#406) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS

6 Mirjana Stepanović (#403) Ž Gen BRC NW 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Snežana Dimitrijević (#586) Ž Gen Nordijac 0 km DNS
8 Vidosava Maksimovic (#404) Ž Gen BRC 0 km DNS


